
令和 7 年 6 月吉日 

豊岡市商工会会員 各位 

ボートサミット・全国市町村交流レガッタ豊岡大会実行委員会 

会長 門間 雄司 

 

第 34 回全国市町村交流レガッタ豊岡大会 大交流会 

出店希望者説明会 開催のお知らせ 
 

このたび、全国の市町村関係者が一堂に会する「第 34 回全国市町村交流レガッタ豊岡大会」が開催される運びとなり

ました。これに伴い、大会期間中の特別行事として、参加者相互の親睦と交流を深めることを目的とした大交流会を、城崎

温泉街・北柳通りにおいて盛大に執り行う予定でございます。 

本会は、全国各地からご来訪いただく選手、関係者、応援団の皆様に、豊岡市ならではの魅力を存分にご堪能いただく

貴重な機会であり、地域の特色を活かした飲食物の提供を通じて、参加者の皆様との心温まる交流を図る場となります。 

つきましては、この趣旨にご賛同いただき、本会への出店をご希望される豊岡市内の事業者様を下記のとおり広く募集

いたします。 

本大会を契機として、豊岡市の魅力を全国に広く発信するとともに、地域活性化の一助として、皆様のお力添えを賜りま

すよう心よりお願い申し上げます。 

記 

【開催概要】 

イ ベ ン ト 名：第 34 回全国市町村交流レガッタ豊岡大会 大交流会（参加者約 800 名） 

開 催 日 時 ：令和 7 年 9 月 27 日（土） 18：00～20：00（予定） 

開 催 場 所 ：城崎温泉街 北柳通り 

出店対象者：豊岡市内の事業者で飲食物を提供できる方 

出 店 内 容 ：飲食物の販売 ※アルコール可・市の衛生基準を遵守してください 

出 店 料 ：無料 ※販売に必要な機材・消耗品等は各自でご用意ください 

         ※一部有料で貸出しができる備品もございます。詳細は事前説明会にてお知らせします。 

募 集 数 ：約 40 店舗 ※申込多数の場合は主催者にて調整をおこないます 

申 込 締 切 ：令和 7 年 7 月１５日（火）必着 

【その他注意事項】 

・事前説明会への参加は必須です 

 開催日時：令和 7 年 7 月２２日（火） 午前の部 １０：００～ 

 午後の部 １８：００～ 

会   場：城崎振興局 ２階 大会議室 

※出席できない場合は出店をお断わりする場合がございます 

・搬入や準備時間などの詳細は事前説明会にてご案内します。 

・出店場所などのブース割りは主催者で決定します。 

【申込方法】 

別紙申込用紙に必要事項をご記入のうえ、下記申込先まで郵送・FAX・メールにてご提出ください。 

※お申込いただいた方には事前説明会の詳細をメールにてご案内いたします。  

必ずメールアドレスのご記入をお願いします。 

【申込・問合せ先】 

ボートサミット・全国市町村交流レガッタ豊岡大会実行委員会 大交流会担当 （城崎温泉観光協会 担当：野竿） 

〒669-6101 兵庫県豊岡市城崎町湯島 78 城崎温泉観光センター内 

ＴＥＬ：０７９６-３２-３６６３（9：00～17：00） ＦＡＸ：０７９６-３２-３００５  ＭＡＩＬ：info@kinosaki-spa.gr.jp 



第 34 回全国市町村交流レガッタ豊岡大会 

大交流会 出店申込書 

 

ご出席される説明会 午前の部  ・  午後の部 

店 舗 名  

代 表 者 氏 名  

説明会 出席人数  

住 所  

電 話 番 号  

F A X  

メ ー ル ア ド レ ス  

出 店 内 容 

（具体的に記載） 
 

火気使用の有無と 

その種類 

有  ・  無 

※例：コンロ・ホットプレートなど 

兵庫県発行の営業許可の有無 有（ 露店営業許可 ・ キッチンカー営業許可 ） ・ 無 

備 考  

【申込・問合せ先】 

ボートサミット・全国市町村交流レガッタ豊岡大会実行委員会 大交流会担当 （城崎温泉観光協会 担当：野竿） 

〒669-6101 兵庫県豊岡市城崎町湯島 78 城崎温泉観光センター内 

ＴＥＬ：０７９６-３２-３６６３（9：00～17：00） ＦＡＸ：０７９６-３２-３００５  ＭＡＩＬ：info@kinosaki-spa.gr.jp 

こちらの QR コードからもお申込できます 


